檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財政部中區國稅局大屯稽徵所　書函

地址：41246 臺中市大里區中興路二段633

號3樓

電話：04-24852934分機502

傳真：04-24853134

電子信箱：nb06832@ntbca.gov.tw

承辦人：大屯稽徵所 范佩佩

受文者：朝陽科技大學

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：中區國稅大屯服務字第1060504899號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送納稅者權利保護法宣導文宣稿，請惠予協助於貴單位

電子字幕機、網頁及臉書粉絲專頁製播與宣傳(託播期間

：即日起至107年6月30日止)，貴單位鼎力配合推展租稅宣

導，併致謝忱，請查照。

說明：

一、跑馬燈宣傳內容：「納稅者權利保護法將於106年12月28

日施行，保護納稅人權利，確保徵納公平，大屯稽徵所關

心您」。

二、網頁/臉書粉絲專頁宣傳內容：「納稅者權利保護法將於1

06年12月28日施行，內容可至財政部賦稅署網站參閱(網

址：http://www.dot.gov.tw)」。

三、請惠予協助將宣傳之照片及網頁擷取畫面於106年7月15日

前以電子郵件傳送至nb06832@ntbca.gov.tw。

正本：臺中市大里區公所、臺中市大里地政事務所、臺中市大里區戶政事務所、臺中市

太平區公所、臺中市太平地政事務所、臺中市太平區戶政事務所、臺中市霧峰區

公所、臺中市霧峰區戶政事務所、臺中市烏日區公所、臺中市烏日區戶政事務所

、臺中市私立慈明高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立大明高級中學、

臺中市私立僑泰高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私立明道高級中學、國

5

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立中興大學附屬高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市私立立人高級中學、

臺中市立長億高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市立霧峰農業工業高級中

等學校、亞洲大學、朝陽科技大學、修平科技大學、國立勤益科技大學、臺中市

光華高級工業職業學校

副本： 2017-06-22
11:04:50